СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИВИНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНТЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Двадцать четвертая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

         от   «28»  декабря 2024 г.                                                                                                  № 22
с.Сивинь

О принятии в казну Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия имущества
               Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района от  24.04.2017 № 6 «Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия», Уставом Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, на основании выписок из ЕГРН,
Совет депутатов Сивиньского сельского поселения решил:
        1. Принять в казну Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия имущество согласно приложению.
       2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сивинь» Сивиньского сельского поселения  и размещения на официальном сайте администрации Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района.

Глава Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                                                О.Н. Ворожейкина

Приложение
                                                              к решению Совета депутатов
Сивиньского сельского поселения
  Краснослободского муниципального района
 Республики Мордовия от «28» декабря 2024  № 22

Перечень имущества, подлежащего приему в казну Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
[bookmark: _GoBack]
	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес места
нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Артезианская скважина "Док"
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Сивинь
		Назначение: Сооружения гидротехнические, Артезианская скважина , площадь 20.3 м², глубина 94м., кадастровая стоимость- 397413.45 руб., запись  регистрации о праве собственности Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, что подтверждается записями о правах в Едином Государственном Реестре Недвижимости № 13:14:0416001:1711-13/065/2024-2
19.09.2024

	2
	Артезианская скважина "Лесная"
	Республика Мордовия, Краснослободский район
		Назначение: Сооружения гидротехнические, Артезианская скважина  площадь 9.4 м², глубина 94м., кадастровая стоимость- 397413.45 руб., запись  регистрации о праве собственности Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, что подтверждается записями о правах в Едином Государственном Реестре Недвижимости № 13:14:0507005:120-13/038/2024-2 19.09.2024

	3
	Обелиск воинам, погибшим в ВОВ 1941-1945 г.г
	Республика Мордовия, р-н Краснослободский, с Сивинь
	Назначение: Обелиск воинам, площадь 17.6 м², кадастровая стоимость- 9049.88руб., запись  регистрации о праве собственности Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, что подтверждается записями о правах в Едином Государственном Реестре Недвижимости № 13:14:0416001:670-13/066/2024-3 21.05.2024